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ESL
Лион
Цены 2013
(Все цены указаны в Евро €)

Общий французский
	Курс
	Количество

уроков в неделю
	Стоимость в неделю

	
	
	2-3 недели
	4-7 недель
	8-11 недель
	12 недель

(стоимость за курс)
	13-23 недели

	Стандарт
	20
	220
	210
	190
	2160
	180

	Полу-интенсив
	25
	275
	260
	235
	2640
	220

	Интенсив
	30
	335
	320
	290
	3240
	270

	Комбинированный +5
	25
	625
	615
	595
	7020
	585

	Комбинированный +10
	30
	1010
	1000
	980
	11640
	970


*Цены на остальные курсы – по запросу.

Проживание
	Тип размещения
	Описание
	Стоимость в неделю

	Семья 
	Одноместная комната. Питание: завтрак.
	195

	
	Двухместная комната. Питание: завтрак.
	160

	Семья
	Одноместная комната. Питание: полупансион.
	240

	
	Двухместная комната. Питание: полупансион.
	205

	Студенческая квартира
	Одноместная комната. Питание: самообслуживание.
	215

	
	Двухместная комната. Питание: самообслуживание.
	155


Дополнительные услуги и сборы
	Наименование услуги
	Стоимость

	Регистрационный сбор
	75

	Доплата в высокий сезон (1 – 28 июля)
	10% к стоимости курса и проживания

	Скидка в низкий сезон (28.10.2012 – 02.02.2013 и 27.10. 2013 – 01.02. 2014)
	10% от стоимости курса и проживания

	Трансфер из а/п 
	100 (в одну сторону)

	Экспресс почта (документы для визы)
	100


[image: image2.jpg](A
e T

WYSE | CONFEDERATION Association of Lamguage
Travel Organisations

Y FIYIO  mblste2its  ISTC gt





[image: image1.jpg][image: image2.jpg]